Муниципальное автономное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 63 г. Улан-Удэ»

ПРИКАЗ
«19» октября 2020 г.                                                                                  № ________

О закреплении учебных кабинетов
с 19 октября 2020 г

С целью соблюдения санитарно-гигиенических норм,
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 19 октября 2020 г. на период очного обучения закрепить кабинеты:
	№
	Класс
	Кабинет
	Ответственный (классный руководитель)

	1
	9А
	28
	Доржиева Надежда Валерьевна

	2
	9Б
	47
	Гымнинова Баирма Жамбаловна

	3
	9В
	36
	Симбирцева Лариса Борисовна

	4
	9Г
	29
	Намсараева Эржена Ильинична

	5
	9Д
	37
	Ламажапова Дарима Аюшеевна

	6
	9Е
	44
	Иринчинова Цырегма Бадмадоржиевна

	7
	11А
	25
	Базарова Наталия Дабаевна

	8
	11Б
	40
	Пунцыкова Сэсэг Сергеевна

	8
	11В
	35
	Борисова Анна Геннадьевна

[bookmark: _GoBack]
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                        Директор  школы                                     Б.Г. Лудупов